_______________________________________________________
Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

_________________________________________________________________________________________________

Setor de Indústrias Gráficas - SIG, quadra 01, lotes 495, 505 e 515 Edifício Barão do Rio Branco, sala 301. Brasília – DF

CEP: 70610-410 Telefone (61) 3362-7038 Email:funtecdf@gmail.com CNPJ: 02.667.622/0001-01, Site:

www.funtecdf.com

RESULTADO DO EDITAL 09/2023

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento, Funtec-DF torna público o

resultado do edital 09/2023, referente a contratação de empresa especializada, para

executar a construção da “Sala de Projetos II”, com instalação de cabines acústicas para

reuniões on-line.

Informamos abaixo que a empresa vencedora, é:

Razão Social Resultado
Rocha Engenharia e Materiais de Construção Aprovada

Brasília-DF, 23 de Novembro de 2023.